РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.12.2018
	г. Константиновск

	№ 1193

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 30.12.2015 № 1048 «Об утверждении Порядка разработки и корректировки стратегии социально-экономического развития Константиновского района, плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Константиновского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Константиновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Константиновского района от 30.12.2015 № 1048 «Об утверждении Порядка разработки и корректировки стратегии социально-экономического развития Константиновского района, плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Константиновского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.6.5. изложить в редакции:
«2.6.5. Уполномоченный орган организует согласование проекта стратегии и вносит его на рассмотрение Собрания депутатов Константиновского района в установленном порядке.»;
1.2. Пункт 2.6.6. изложить в редакции:
«2.6.6. Уполномоченный орган организует согласование проекта плана мероприятий и утверждает его постановлением Администрации Константиновского района в порядке, установленном Регламентом Администрации Константиновского района.»;
1.3. Пункт 2.6.7 изложить в редакции:
«2.6.7. Уполномоченный орган обеспечивает государственную регистрацию стратегии и плана мероприятий с использованием федеральной информационной системы стратегического планирования в порядке и сроки, установленные Правительством Российской Федерации.
  2. Данное постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте.

  3. Контроль за выполнением постановления возложить на Заместителя главы Администрации Константиновского района В.И. Болотных.

Заместитель главы Администрации

Константиновского района
                                                      В.А. Дьячкин
Копия верна:
Начальник общего отдела

Администрации Константиновского района

И.В.Тюменева